епідемії та пандемії гострої респіраторної хвороби
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2,
звільняються від оподаткування податком на додану
вартість на період дії таких заходів.
1. Сторони домовились, згідно п. 6 ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» зменшити суму
договору на 1824,94 грн (Одна Тисяча вісімсот
двадцять чотири гривні 94 копійки), зважаючи, що
вказана Постачальником ціна Товару (Відріз
марлевий медичний нестерильний 5м х 90см. тип
17, Маска мед. з петлями "Medicare", Шприц
одноразового використання "MEDICARE" 100мл
(катетерний тип), Шприц "MEDICARE", 50,0мл (3-х

[...]

стерильна 30 мл Fec-Box, Ємкість для забору сечі
стерильна 60мл Uri-Box, Ємкість для забору сечі,
слини, мокроти стерильна 30мл Uri-Box) рахується
без ПДВ.
2. Відповідно пункт 3.1 Договору викласти в
наступній редакції:
«3.1. Загальна сума Договору складає: 232 088 грн
34 коп. (Двісті тридцять дві тисячі вісімдесят вісім
гривень 34 копійки), у т.ч. ПДВ 13 477 грн 79 коп»